

# **TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED HOLDING ApS**

Trehøjevej 25  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2017**

---

**Tina Mølby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED HOLDING ApS Trehøjevej 25 7200 Grindsted  Telefonnummer: 75330373 Fax: 75330383 CVR-nr: 28660073 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Tvis Køkkencenter Grindsted ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 72.745.

Resultatet er påvirket af resultatet i Tvis Køkkencenter Grindsted ApS med kr. 80.522.

Da en kapitalejer ønskede at afhænde sine anparter, har selskabet i regnskabsåret købt egne anparter, nom. kr. 62.500, svarende til 50% af selskabskapitalen for kr. 268.210.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.600	-5.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.522	16.789
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>67.922</b>	<b>11.114</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.922</b>	<b>11.114</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		8.675	14.100
Andre finansielle omkostninger .....		-6.046	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.551</b>	<b>25.214</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.194	-1.980
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.745</b>	<b>23.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.745	23.234
<b>I alt .....</b>		<b>72.745</b>	<b>23.234</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		326.854	246.332
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>326.854</b>	<b>246.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>326.854</b>	<b>246.332</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		122.875	293.433
Tilgodehavende skat .....		2.194	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>125.069</b>	<b>293.433</b>
Likvide beholdninger .....		836	1.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>125.905</b>	<b>295.069</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>452.759</b>	<b>541.401</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		215.956	411.421
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>340.956</b>	<b>536.421</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		111.803	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.803</b>	<b>4.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.803</b>	<b>4.980</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>452.759</b>	<b>541.401</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	411.421	536.421
Køb af egne kapitalandele .....	0	-268.210	-268.210
Årets resultat .....	0	72.745	72.745
Egenkapital, ultimo .....	125.000	215.956	340.956

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat vedrørende indkomståret 2016	-2.194	1.980
	<u>-2.194</u>	<u>1.980</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	327.843
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>327.843</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-81.511
Andel i årets resultat	80.522
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-989</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>326.854</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tvis Køkkencenter Grindsted ApS, Grindsted	100%	326.854	80.522

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning:**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 0 pr. 31. december 2016.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Tvis Køkkencenter Grindsted ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør tkr. 653 pr. 31. december 2016.

### **5. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabsskapitalen:

Tina Mølby, Løvlundvej 12, 7190 Billund.